
 

 

 

 
NİLGÜN MAZICIOĞLU EŞLİĞİNDE FRİG VADİSİ 

ESKİŞEHİR-KÜTAHYA-AFYON 

07-09 HAZİRAN 2024 (2 Gece-3 Gün) 

 



 

 

 

 
 
 

1.Gün 07 Haziran 2024 Cuma / İstanbul-Kütahya-Aizanoi Antik Kenti-Afyon 
 

Siz değerli Lika Travel misafirlerimizle belirtilen saatlerde Beşiktaş Yıldız Korusu (02.30) ve Kadıköy 
Evlendirme Dairesi (02.45) buluşmalarımız akabinde Frig Vadisi programımız için Kütahya’ya 
doğru yolculuğumuza başlıyoruz… 
 
Yaklaşık Dört saat sürecek yolculuğumuz sonrasında Kütahya’ya varıyor ve takiben Ulu Cami ile şehir 
gezimize başlıyoruz. Kütahya’da bulunan tek padişah cami olma özelliği taşıyan Ulu Cami, Yıldırım 
Bayezıt tarafından yapımına başlatılmış ve Musa Çelebi tarafından tamamlanmıştır.  
 
Ulu Cami ziyaretimiz sonrasında Umur-bin Savcı Medresesi olarak bilinen ve 1965 yılında ziyarete 
açılan Arkeoloji Müzesi’ne geliyoruz. Müze içinde yer alan vitrinlerde geç Miyosen döneminden 
itibaren, Paleolitik, Kalkolitik, Eski Tunç, Hitit, Frig, Hellenistik, Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı 
dönemlerine ait eserler görmemiz mümkün olacaktır. 
 
Şehir gezimiz ve verilen serbest zaman sonrasında öğle yemeğimizi belirlenmiş olan restoranımızda 
yiyeceğiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimiz sonrasında Çavdarhisar’a doğru hareket ediyoruz ve Frigya’ya ait 
Aizanitis’in başkenti olan Aizanoi Antik Kenti’ne geliyoruz. Bölgedeki erken dönem yerleşimin M.Ö. 2 
bin yıla kadar gittiği söylenir. Aizanoi, Zeus Tapınağı, Stadyum-Tiyatro kompleksi ve Macellum ile 
Roma döneminin en önemli kentlerinden biridir. 
 
Bu özel antik kent gezimiz sonrasında konaklamamızı gerçekleştireceğimiz belirlenmiş olan özel 
konsept termal otelimize geliyor ve günümüzü sonlandırıyoruz. 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş olan restoranımızda 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş olan 5* Otelimizde 
 
Konaklamamız: Belirlenmiş olan 5* Otelimizde 



 

 

 

 
 
 

2.Gün 08 Haziran 2024 Cumartesi / Ayazini Köyü-Frig Vadisi-Aslantaş Kaya Anıtları 

 
Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ardından bugünkü ilk durağımız tamamı ahşaptan ve bir 
tek çivi bile çakılmadan yapılmış olan Afyon Ulu Cami olacak. 1272 ile 1277 yılları arasında 
yaptırılmış olan bu cami, çivisiz yapımı sebebi ile dünyadaki sayılı camiler arasında yer almaktadır. 
 
Cami ziyaretimiz sonrasında ilk Tunç Çağından başlamak üzere 5000 yıllık il tarihine ait her türlü 
eserin sergilendiği Afyon Arkeoloji Müze’sine geliyoruz. Bölgedeki 40 kadar höyük, 20 kadar antik 
şehirden derlenen eserlerle, Kalkolitik, Eski Tunç, Hitit, Frig, Hellenistik, Roma ve Bizans devrine ait 
eserleri görme fırsatı buluyor olacağız. 
 
Müze gezimiz sonrasında ise öğle yemeğimizi belirlenmiş olan restoranımızda yiyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimiz sonrasında Ayazini köyüne doğru hareket ediyor, Roma ve Bizans 
dönemine ait kalıntılar haricinde evlerin yanında o döneme ait kayalara oyulmuş Frig yaşam alanlarını 
görmemiz mümkün olacaktır. Burada ayrıca Frig vadisi içerisindeki diğer bir önemli yapı olan Avdalaz 
Kalesi’ni ve Aslantaş Kaya Anıtı’nı göreceğiz. 
 
Bugünkü son durağımız ise Gazlı Göl olacak. Bu bölge hamam ve termal özellikleri açısından ön planda 
olup ayrıca Türkiye`nin şişelenmiş en eski maden suyu olan ve halen faaliyet gösteren Kızılay Maden 
Suyu tesisleri’nin de bulunduğu yerdir. Kral Midas zamanından kalmış olduğu tahmin edilen kaplıca 
ziyaretimiz süresince dileyen misafirlerimize kaplıca kullanımı için serbest zaman vereceğiz. 
 
Keyifle geçen günümüzün sonunda otelimize geri dönüyor ve günümüzü sonlandırmış oluyoruz. 
 
 

 Öğle Yemeği: Belirlenmiş olan restoranımızda 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş olan 5* Otelimizde 
 
Konaklamamız: Belirlenmiş olan 5* Otelimizde 
 

http://fotopanorama360.com/tag/bizans/
http://fotopanorama360.com/tag/bizans/


 

 

 

 

 

3.Gün 09 Haziran 2024 Pazar / Midas Şehri-Seyit Battal Gazi-Eskişehir-İstanbul 

 
Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından Frigya devrinde 
“Phrygia Salutaris” ya da “Sağlıklı Frigya” adıyla anılmış olan ve anıt nedeniyle bölgede Midas Kenti 
olarak anılan Yazılıkaya köyüne geliyoruz. 
 
Yazılıkaya, Friglerin ana tanrıça Kybele’ye tapındıkları en önemli kült merkezidir. Frig çağı öncesinde 
kutsallığı, Frigler zamanında Kybele kültü ile doruk noktasına ulaşmış Frig sonrası Helenistik, Roma 
ve Bizans dönemlerinde de etkisini sürdürmüştür. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.Ö. 8. yyda güçlü bir devlet kuran ve Kral Midas ile uygarlıklarının ve sanatın zirvesine ulaşan Frigler 
kendilerine özgü ahşap mimari işçiliğini kayalara taşımış, bölgenin ve dünyanın ünik ve görkemli anıtı 
(Yazılıkaya) Midas Anıtı’nı yapmışlardır. Ayrıca bölgede açık hava tapınakları, anıtlar, kaleler, 
sarnıçlarda bulunmaktadır. 
 
Midas Şehri gezimiz sonrasında Eskişehir’e doğru hareket ediyor ve yarışımızı takiben öğle 
yemeğimizi belirlenmiş olan restoranımızda yiyoruz. 
 
Öğle yemeğimiz sonrasında Seyitgazi İlçesi’nde yer alan Seyit Battal Gazi Külliyesi’ni ziyaret ediyor 
ve akabinde yaklaşık Dört saat sürecek olan yolculuğumuz sonrasında İstanbul’a geri dönüyoruz. 
 
 

Öğle Yemeği : Belirlenmiş olan restoranımızda 
 
 

 
 

 
 
 
 

OTOBÜS ULAŞIMI DAHİL 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 15,000 TL 

Tek Kişilik Oda 17,500 TL 



 

 

 

 
 
 

 

Otobüs Detaylarımız 
 

07 HAZİRAN 2024 / BEŞİKTAŞ YILDIZ KORUSU BULUŞMA : 02.00 
 
        KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ BULUŞMA: 02.15 
 
09 HAZİRAN 2024 / ESKİŞEHİR-ISTANBUL 

 
Gezimize Dahil Olan Hizmetler 
 

➢ Nilgün Mazıcıoğlu Profesyonel Rehberlik Hizmeti 

➢ 5* Belirlenmiş olan otelde oda kahvaltı konaklama 

➢ Gidiş-Dönüş Otobüs hizmeti 

➢ Programda yer alan tüm transferler  

➢ Programda Belirlenmiş olan restoranlarda tüm öğün yemekler 

➢ Programda yeralan tüm giriş ücretleri 

➢ Belirlenen yerde ikramlar 

➢ Seyahat Sağlık Sigortası 

➢ Kişiye özel kulaklık hizmeti 

➢ Kişiye özel gezi kitapçığı  
 

 
 

Gezimize Dahil Olmayan Hizmetler 
 

➢ Şahsi harcamalar 

➢ Programda belirtilmeyen geziler 

➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler  

 

 

 

Gezi İptal Koşulları 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika Travel, tutarın 

%100’ünü misafire iade eder. 

 

➢ Tur başlangıç tarihinden 29 - 15 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika Travel, 

tutarın %50’sini misafire iade eder. 

 

➢ Tur başlangıç tarihinden 15 - 05 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika Travel 

tutarın %30’unu misafire iade eder. 

 

➢ Misafir, turun başlamasından 05 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek isterse gezi 

bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 



 

 

 

 
 
 


